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Tervetuloa Orimattilan perusopetuksen 

oppilaaksi! 

 
Suomessa vakinaisesti asuvat lapset ovat oppivelvollisia. Oppivelvollisuus alkaa sinä vuonna, jolloin 
lapsi täyttää seitsemän vuotta. Orimattilan kaupunki muodostaa yhden oppilaaksiottoalueen, joka 
jakautuu useaan lähikoulualueeseen. Orimattilan kaupunki osoittaa oppilaalle lähikoulun ja se 
määräytyy perusopetuslain säädösten ja sivistysvaliokunnan päätösten mukaisesti.  
 

Kouluun ilmoittautuminen 

Ensimmäiselle luokalle hakevien oppilaiden vanhemmat pääsevät ilmoittamaan lapsensa kouluun 
1.2.–10.2.2026. Peruskouluun ilmoittaudutaan sähköisesti Wilma-järjestelmää käyttäen. Huoltaja 
ilmoittaa oppilaan peruskouluun täyttämällä Wilmassa olevan ilmoittautumislomakkeen. 
 
Kaikkien huoltajien on ilmoitettava oppilas aina ensin hänelle osoitettuun lähikouluun. Mikäli 
tulevan 1.-luokkalaisen oppilaan huoltaja hakee lapselleen koulupaikkaa toissijaisesta koulusta, 
tulee hakemus toissijaisesta koulupaikasta tehdä helmikuun aikana. Tällöin tulee olla yhteydessä 
kyseisen koulun rehtoriin ja täyttää erillinen lomake, jonka saa koululta, sivistyspalvelukeskuksesta 
tai varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen omilta www-sivuilta 
https://peda.net/orimattila/peruskoulut (koulutuspaikkahakemus muuhun kuin lähikouluun  
-lomake). Toissijaiseen kouluun voi hakeutua koko lukuvuoden aikana, mutta ryhmien 
muodostamisen vuoksi tulevien 1.-luokkalaisten huoltajien toivotaan tekevän hakemus em. 
ajankohtaan mennessä.  
 
Huom! Toissijaiseen kouluun ei ole koulukuljetusoikeutta.  
Lähtökohtaisesti siis aina ilmoittaudutaan ensin osoitettuun lähikouluun.  
 
Mikäli huoltaja hakee lykkäystä koulunkäynnin aloittamiseen tai oppilaan äidinkieli on ruotsi, 
huoltajaa pyydetään olemaan yhteydessä opetuspäällikköön oppilaan koulupaikan 
määräytymisestä. Huoltajan tulee ilmoittaa opetuspäällikölle myös se, että hänen huollettavansa ei 
hakeudu ollenkaan Orimattilaan peruskouluun esimerkiksi siinä tapauksessa, että oppilaalle 
haetaan koulupaikkaa jostakin muusta kunnasta tai yksityisestä oppilaitoksesta. Lapsen ottamisesta 
kotiopetukseen tulee ilmoittaa lapselle osoitetun lähikoulun rehtorille.  
 
 

https://peda.net/orimattila/peruskoulut
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Koulun aloittaminen vuotta aiemmin tai myöhemmin 

Perusopetus on mahdollista aloittaa vuotta säädettyä aikaisemmin, mikäli lapsella on 
psykologisten ja tarvittaessa lääketieteellisten selvitysten 
perusteella edellytykset selviytyä opiskelusta. Tällöin lapsi 
aloittaa koulunsa sinä vuonna, kun hän täyttää kuusi 
vuotta. Kuusivuotiaiden koulunkäynnin aloittamiseen 
liittyvistä tutkimuksista ja niiden kustannuksista 
huolehtivat huoltajat itse ja ne toteutetaan yksityisesti. 
Lapsi voi aloittaa perusopetuksen vuotta säädettyä 
myöhemmin, mikäli siihen on psykologisten tai 
lääketieteellisten selvitysten perusteella tarve. 
Perusopetuksen aloittaminen vuotta säädettyä 

myöhemmin on perusteltua silloin, kun lapsi tarvitsee vielä vuoden lisäaikaa koulussa tarvittavien 
taitojen oppimiseen. Koulun vuotta säädettyä myöhemmin aloittamiseen liittyvät tutkimukset 
tekevät koulupsykologit.  
Päätöksen opetuksen poikkeavasta ajankohdasta tekee koordinoiva erityisopettaja. Huoltaja hakee 
poikkeavaa ajankohtaa erillisellä lomakkeella, jonka saa varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
omilta www-sivulta https://peda.net/orimattila/peruskoulut. Hakemus tarvittavine liitteineen 
toimitetaan opetuspäällikölle.  
 

Oppilaaksiotto perusopetuksen valmistavaan opetukseen 

Perusopetukseen valmistava opetus on tarkoitettu niille maahanmuuttajataustaisille oppilaille, 
joiden suomen tai ruotsin kielen taito ja/tai muut valmiudet eivät riitä esi- tai perusopetuksen 
ryhmässä opiskelemiseen. Maahanmuuttajien valmistavan opetuksen osalta oppilaaksioton 
periaatteissa noudatetaan lähikouluperiaatetta, mikäli valmistavaa opetusta ei järjestetä 
keskitetysti. Yhteistyössä opetuspalveluiden, huoltajan ja maahanmuuttokoordinaattorin kanssa 
arvioidaan lapsen opetuksen järjestämispaikka ja käydään läpi valmistavan opetuksen perusteet 
sekä opetuksen jatkaminen valmistavan opetuksen jälkeen. Oppilaaksiottopäätöksen valmistavaan 
opetukseen tekee rehtori.  
 

Koulukuljetukset 

Orimattilan opetuspalvelut järjestävät koulukuljetuksen 1.- ja 2.- luokkalaisille, kun 

yhdensuuntainen koulumatka lyhintä kävelyyn soveltuvaa reittiä pitkin ylittää kolme (3,0) 

kilometriä. Ylemmillä luokka-asteilla kuljetusoikeuden raja on viisi (5,0) kilometriä. 

Kuljetusetuudesta ilmoitetaan näissä tapauksissa huoltajille eikä erillistä hakemusta tarvitse tehdä.   

 

Mikäli oppilaan terveydentila edellyttää koulukuljetusta edellä mainittua 

lyhyemmälle koulumatkalle, tulee huoltajan toimittaa tästä lääkärintodistus rehtorille 

kuljetusanomuksen jättämisen yhteydessä ja perustella koulukuljetustarve. Myös koulumatkan 

vaarallisuus voi oikeuttaa koulukuljetukseen em. lyhyemmillä matkoilla. Lopullisen päätöksen 

harkinnanvaraisten kuljetusetuuden myöntämisestä tekee rehtorin esityksen perusteella 

https://peda.net/orimattila/peruskoulut
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opetuspäällikkö. Hakemus harkinnanvaraisesta koulumatkakuljetuksesta on saatavilla 

koulusta tai perusopetuksen www-sivuilta https://peda.net/orimattila/peruskoulut.  

 

Koulukuljetusoikeus muodostuu aina vain siitä osoitteesta, jossa oppilas on kirjoilla. 

Koulukuljetukset järjestetään ensisijaisesti linja-autoilla. Mikäli tämä ei reitille olevan matkan pituus 

tai oppilaan terveydentila huomioiden ole mahdollista, kuljetus järjestetään taksilla. Tällöin oppilas 

tulee taksireitin varteen. Koulukuljetuksissa oppilaalle jää aina myös omavastuista kulkemista, jollei 

terveydentila toisin edellytä. Tietoja bussiliikenteestä saa kaupungin www-sivuilta ja 

koulukuljetusten suunnittelusta sivistystoimialan talous- ja hallintoasiantuntijalta puh. 044 781 

3535. Koulukuljetukset suunnitellaan kesäkuussa.  

 
 

Iltapäivätoiminta 

Orimattilan opetuspalvelut järjestävät 1. ja 2. luokan sekä erityisen tuen päätöksen omaaville 

oppilaille iltapäivätoimintaa. Iltapäivätoiminta on 

perusopetusta täydentävää vapaaehtoista 

toimintaa, josta toiminnan järjestäjä perii maksun. 

Iltapäivätoiminnan ryhmässä tulee olla vähintään 8 

oppilasta. Keskustan lähikoulualueella ryhmässä 

tulee olla vähintään 10 oppilasta, jotta toiminta 

voidaan aloittaa. Iltapäivätoimintaa järjestetään 

arkikoulupäivinä. Iltapäivätoimintaan hakeudutaan 

erikseen. IP-toiminnasta ei järjestetä kuljetusta 

kotiin. Iltapäivätoimintaan haku on 1.4 .- 

11.4.2026. Iltapäivätoimintaan ilmoittaudutaan sähköisesti Wilma-järjestelmän kautta. 

 

Pidä tallessa luomasi Wilma-tunnukset! Hausta tiedotetaan tarkemmin suoraan huoltajille 

koulujen kautta. Hakuohjeet julkaistaan myös perusopetuksen www-sivuilla 

https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl. 

 

 

Yhteystiedot: 

koulujen yhteystiedot: https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl 

Opetuspäällikkö Jarno Ovaska, jarno.ovaska@orimattila.fi, p. 040 844 1750 

talous- ja hallintoasiantuntija Mikko Laakso p. 044 781 3535  

IP-toiminta: rehtori Tuomo Karjalainen, tuomo.karjalainen@orimattila.fi, p. 044 781 3593 

 

 

https://peda.net/orimattila/peruskoulut
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl
mailto:tuomo.karjalainen@orimattila.fi
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Lisätietoja 

Seuraavat ohjeet löytyvät perusopetuksen www-sivuilta 

https://peda.net/orimattila/peruskoulut  

• Peruskoulun oppilaaksioton perusteet 2026–2027 (sivistysvaliokunta 9. 12.2024) 

• Wilman avainkoodimalli 

• Malli Wilmalla ilmoittautumisesta  

 

 

https://peda.net/orimattila/peruskoulut

